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Basın Açıklaması 
Geçiş Hükümeti ve Devrimci Cephe Ülkeyi İkinci Kez Parçalamanın Eşiğine Getirdi! 

 
Geçiş hükümeti 31 Ağustos 2020 Pazartesi günü Güney Sudan’ın başkenti Juba’da devrimci cephe ile sözde 

anlaşması imzaladı. Anlaşmada geçen en önemli madde, Mavi Nil ve Güney Kordofan bölgelerine özerklik 
verilmesi, eski rejimin isyancı hareketler ile yaptığı müzakere yöntemine göre iktidar ve servet paylaşımının 
gerçekleşmesidir.  

 
Sudan’ın on yıllardır maruz kaldığı en kötü bela, marjinalleşme adı altında hareketlerin devlete karşı silaha 

başvurmasıdır. Sözde marjinalleşme, tüm Sudan’a uzanan doğal bir özelliktir. Hatta ülkenin başkentinde bile 
söz konusudur. Çünkü bu rejimler, güdücü sistem İslam’ı dışlıyorlar, kapitalist sisteme göre çalışıyorlar, en 
kötü şeklini uyguluyorlar. Sonra bu hareketlerin bir kısmı kâfir Batının kollarına atılmıştır. Batı ne istediğini 
kulaklarını üflüyor. İster Amerika isterse Avrupa olsun Batının istediği ise, Sudan’ı yutması ve sindirmesi 
kolay zayıf ve cılız devletçiklere bölmektir. Bu bölme, şu anda devam eden aynı senaryo ile bağımsızlığını 
kazanan Güney Sudan ile başladı. Bazı Güneyliler isyan etmiş, devlete karşı silah çekmiştiler. Ardından 
Devlet Başkanı Numeyri zamanında otonomi verilmişti. Nifaşa anlaşması ile de self determinasyon hakkı elde 
ettiler. Sonra da Güney ayrıldı. 

  
Şimdi de geçiş hükümetinin şantaja boyun eğdiğini, Güney Kordofan ve Mavi Nil bölgelerine özerklik 

verilmesini kabul ettiğini, sözde barış adı altında ülkeyi ikinci kez parçalanmanın eşiğine getirdiğini 
görüyoruz! 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu tür hain müzakerelerin tehlikesine dikkat çektiğimiz ve 

uyardığımız gibi geçiş hükümetini de Sudan topraklarını barış adına parçalamanın eşiğine getirmesi 
eyleminin akıbeti konusunda uyarıyoruz. Barış bu tür anlaşmalara yol açmaz. Mümin aynı delikten ikinci kez 
ısırılmaz. Ancak biz defalarca ısırıldık. Bu tür felaket anlaşmalarının sonuçlarından ibret almıyoruz! 

  
Ey Sudan halkı! Hizb-ut Tahrir gençleri ile el ele verin.  
 
Ey güç ve kuvvet ehli! Hak ve adalet devleti Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut 

Tahrir’e nusret verin. Hilafet, ülkenin birliğini korumak için bu kanamayı durduracak, dahası tüm Müslüman 
ülkeleri birleştirmek ve kâfirlerin kökünü kazımak için çalışacaktır. 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


